檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉錦英

電話：06-2991111-8322

傳真：06-2982610

電子信箱：tn1698@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國105年2月24日

發文字號：南市教安(一)字第1050164116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0164116A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉董氏基金會104學年度嚴道博士公益獎助學金申請辦

法及表格各1份，請轉知符合資格學生依限提出申請，請查

照。

說明：

一、依據董氏基金會105年2月15日105董執字第002號函辦理。

二、該基金會於民國73年5月19日由董之英先生與嚴道博士共

同創立，以「促進國民身心健康、預防保健重於治療」為

宗旨，致力於菸害防治、食品營養、心理衛生等工作，全

方位關懷全民身心健康。三十年來，在故嚴道董事長領導

下，已成為台灣具公信力之公益團體，得到政府與民間的

肯定。

三、為了紀念嚴道博士對公益事業的卓越貢獻，並讓其公益的

理念永續傳承，特設立「嚴道博士公益獎助學金」，獎勵

品學兼優且熱心公益之國中小學生。

四、申請期限：自即日起至105年4月8日止，請以掛號郵寄方

式辦理。

五、旨揭獎助學金申請辦法及表格可至該會網站（http://www

1

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.jtf.org.tw/）下載使用。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附設實

驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學-國小部、國立南科國際實驗高級中學-

國中部

副本：本局學輔校安科 2016-02-25
07:48:54